

Prislista 2025

Lösningar



Infobric Group - din nordiska digitaliseringspartner för ett **hållbart** samhällsbyggande.

Infobric Group är en ledande leverantör av mjukvarulösningar som sätter nya standarder för en resurseffektiv och hållbar byggindustri.

Vår mission är att digitalisera byggbranschen – med ett tydligt fokus på att göra den mer produktiv, säkrare och mer hållbar genom innovativ teknik. Vi erbjuder lättanvända lösningar för komplexa problem som är redo att integreras i våra kunders digitala ekosystem. Samtidigt som vi bidrar till sund konkurrens mellan företag. Infobric ägs av Stirling Square Capital Partners som investerar i lösningar på globala utmaningar inom hållbarhet. Vi stödjer våra kunder att optimalt hantera sin personalstyrka och sin verksamhet, på och utanför anläggningen, genom våra två affärsområden **Workforce** och **Equipment & Assets**.

Workforce



Equipment & Assets

Byggplatscentrerade lösningar för arbetskraft och leverantörshantering. Vi tillhandahåller ett brett utbud av digitala verktyg för att öka säkerheten, produktiviteten och förenkla efterlevnaden på byggarbetsplatser. Genom våra mjukvarulösningar stödjer vi entreprenörer och platsledning i att digitalisera kritiska processer och förser involverade intressenter med den data de behöver för att förbättra sin verksamhet.

Omfattande SaaS-lösningar för mobila arbetskrafter och vagnparksägare. Med Infobrics lösningar kan företag med mobil personal och stora fordons- och tillgångsflottor kontrollera och maximera effektiviteten för alla sina tillgångar. Genom en omfattande datainsamling underlättar vi prestations- och hållbarhetsanalys av hela flottan och personalstyrkan.



Workforce erbjuder smarta funktioner som hjälper dig få koll på företag, individer och KMA.

Våra tjänster ger dig fullständig kontroll över vilka individer och företag som vistas på din arbetsplats samt möjlighet att hantera behörigheter. Med vårt KMA-verktyg kan ditt företag effektivt standardisera och utveckla arbetsprocesser.

Vår tjänst Föranmälan möjliggör proaktivt seriositetsarbete där ni säkerställer att endast kvalificerade entreprenörer får tillträde till arbetsplatsen. Med tjänsten Leverantörsuppföljning får du full översikt över alla underleverantörer under hela projektiden.

Basic

Basic är det grundläggande paketet för den lilla byggarbetsplatsen. Här ingår grundfunktioner som personalhantering, närvarohantering, personalliggare, digitala kompetenser, återsamlingslista, UE-kedja och en mängd olika rapporter.

Standard

I Standardpaketet får du förutom allt som ingår i Basic även accesshantering samt en mängd smarta funktioner. Med Meddelandefunktion kan platsledningen skicka ut meddelanden via appen Ease Checkin till alla som är anslutna till projektet. Geofence ger möjlighet att kräva fysisk närvaro inom ett avgränsat område vid incheckning med appen. Fokuskompetenser ger dig koll på vilka personer som har viktiga kompetenser som behövs på byggarbetsplatsen.

Plus

Pluspaketet innehåller allt du behöver för full kontroll på din byggarbetsplats. Här ingår givetvis alla tjänster i både basic- och standardpaketen men även Leverantörsuppföljning, Föranmälan och Loggkvalitet. Leverantörsuppföljning ger platsledningen full kontroll över underentreprenörer i alla led och med föranmälan säkerställer du att företagen är kvalificerade och att personalen har rätt kompetens redan innan de kommer till arbetsplatsen. Loggkvalitet förbättrar personalliggaren och ökar säkerheten på byggarbetsplatsen.

Field




KMA-plattform med unikt fokus på att minska åtgärdstider och driva individansvar. Säkerställer att alla skrivs in digitalt och har möjligheten att rapportera risker, att arbetsplatsen jobbar systematiskt med KMA-frågor och att avvikelser hanteras snabbt och effektivt med individuellt ansvar, automatiserade påminnelser och fotodokumentation.

Field är en fristående modul som kan användas separat eller kombineras med valfritt paket.



Anpassa efter dina behov.

Infobric Site - 3 smarta paket. Basic, Standard eller Plus - du väljer.

<div style="border: 1px solid #ccc; padding: 10px; background-color: #f9f9f9;"><p>Infobric Site</p><p style="text-align: center;"></p><h2 style="text-align: center;">Basic</h2><p style="text-align: center;">Grundläggande funktioner för det mindre byggprojektet för att vardagen ska fungera på ett smidigt sätt.</p><p style="text-align: center;">Från 305 KR per månad och projekt</p><ul style="list-style-type: none">✓ Obegränsat antal användare✓ Kostnadsfri utbildning & support✓ Personahantering✓ Närvaroregistrering med återsamlingslista✓ Personalliggare✓ Digitalt kompetenscertifikat✓ UE-kedja✓ Mobilappen Ease CheckIn✓ Rapporter</div>	<div style="border: 1px solid #ccc; padding: 10px; background-color: #f9f9f9;"><p>Infobric Site</p><p style="text-align: center;"></p><p style="text-align: right; font-weight: bold; color: #e67e22;">Populärt val!</p><h2 style="text-align: center;">Standard</h2><p style="text-align: center;">Smarta verktyg för behörighetsstyrning, kommunikation och uppföljning för att öka säkerheten och produktiviteten.</p><p style="text-align: center;">Från 415 KR per månad och projekt</p><ul style="list-style-type: none">✓ Obegränsat antal användare✓ Kostnadsfri utbildning & support✓ Personahantering✓ Närvaroregistrering med återsamlingslista✓ Personalliggare✓ Digitalt kompetenscertifikat✓ UE-kedja✓ Mobilappen Ease CheckIn✓ Rapporter✓ Accesshantering✓ Meddelandefunktion✓ Geofence✓ Fokuskompetenser</div>	<div style="border: 1px solid #ccc; padding: 10px; background-color: #f9f9f9;"><p>Infobric Site, Intelligence, Connect</p><p style="text-align: center;"></p><h2 style="text-align: center;">Plus</h2><p style="text-align: center;">Komplett paket för full kontroll över byggarbetsplatser och underentreprenörer inom ditt företag.</p><p style="text-align: center;">Från 765 KR per månad och projekt</p><ul style="list-style-type: none">✓ Obegränsat antal användare✓ Kostnadsfri utbildning & support✓ Personahantering✓ Närvaroregistrering med återsamlingslista✓ Personalliggare✓ Digitalt kompetenscertifikat✓ UE-kedja✓ Mobilappen Ease CheckIn✓ Rapporter✓ Accesshantering✓ Meddelandefunktion✓ Geofence✓ Fokuskompetenser✓ Leverantörsuppföljning✓ Föranmälan✓ Loggkvalitet</div>
---	---	---



Infobric Field - Fristående modul som kan användas separat eller kombineras med valfritt paket.

<div style="border: 1px solid #ccc; padding: 10px; background-color: #f9f9f9;"><h2 style="text-align: center;">Field</h2><p style="text-align: center;">Användarvänlig och resultatfokuserad KMA-plattform för ökad kontroll på arbetsplatsen.</p><p style="text-align: center;">Från 525 KR per månad och projekt</p></div>	<ul style="list-style-type: none">✓ Obegränsat antal användare✓ Arbetsplatsintroduktion✓ Observationer✓ Tillbud och olyckor✓ Anmärkningar✓ Åtgärdshantering✓ Digitala formulär✓ Inspektioner✓ Automatiserad dokumentation✓ Roller och notiser på företagsnivå✓ Företagsmallar✓ Kundanpassade arbetsflöden*✓ Utredningar*✓ Insights*	<p>* Funktioner som inkluderas för företagskunder i syfte att standardisera användandet av Field på era arbetsplatser.</p>
---	--	--

Företagsfunktion: Customer Success

Få stöd av en dedikerad Customer Success Manager.

Vi hjälper ert företag att standardisera och vidareutveckla era processer som omfattas av våra plattformar. En Customer Success Manager blir er dedikerade kontaktperson som ser till att ni får det stöd som behövs för att nå era mål i löpande avstämningar på kvartalsbasis och som säkerställer att ni får ut det mesta av Workforce.

2 500 kr per månad

Månadskostnad baserad på projektvärdet.

Samtliga priser i tabellen är listpriser.

Projektvärde MSEK	Infobric Site			Infobric Field
	🔗 Basic	☆ Standard	🏆 Plus	Field
0 - 2	305 kr/mån	415 kr/mån	765 kr/mån	525 kr/mån
2 - 10	615 kr/mån	845 kr/mån	1 520 kr/mån	840 kr/mån
10 - 25	915 kr/mån	1 260 kr/mån	2 290 kr/mån	1 470 kr/mån
25 - 50	1 230 kr/mån	1 680 kr/mån	3 045 kr/mån	2 100 kr/mån
50 - 100	1 510 kr/mån	2 100 kr/mån	3 830 kr/mån	2 950 kr/mån
100 - 200	1 830 kr/mån	2 520 kr/mån	4 580 kr/mån	4 200 kr/mån
200 - 500	2 130 kr/mån	2 940 kr/mån	5 420 kr/mån	5 570 kr/mån
500 - 1000	2 420 kr/mån	3 360 kr/mån	6 260 kr/mån	7 980 kr/mån
1000 -	2 730 kr/mån	3 940 kr/mån	7 770 kr/mån	10 390 kr/mån

Site - Basic, Standard & Plus

Månadskostnaden för Infobric Site baseras på byggvärdet på projektet där tjänsten används, oberoende av antal systemanvändare, anslutna app-konton eller registrerade leverantörer. För Infobric Site gäller inte någon uppsägningstid. Projekt kan avslutas när Kunden så önskar utan föregående uppsägning.

Under pågående projekt och användning av Infobric Site kan byte av avtalsnivå ske enligt följande. Byte från Standard till Basic sker 30 dagar efter Kundens skriftliga begäran. Byte från Plus till Standard eller Basic sker 90 dagar efter Kundens skriftliga begäran.

Startavgift Om Infobric används som Systemadministratör utgår en startavgift per projekt på 995 kr.

Field

Användarsupport för samtliga användare ingår i månadsavgiften.

Onboardingavgift Vid uppstart av nytt projekt utgår en onboardingavgift motsvarande en månadsavgift. Onboardingen är en strukturerad process då vi tillsammans med er planerar projektet, anpassar inställningar, anordnar projektanpassad onlineutbildning och stämmer av att ni kommer igång som planerat.


Infobric Site **mervärdestjänster.**

För att ytterligare öka säkerheten och effektiviteten på byggarbetsplatsen har Infobric ett komplett sortiment av produkter och tjänster, som t ex inpasseringssystem med grindar och dörrlås. Samtliga produkter är integrerade i webbtjänsten Infobric Site där du enkelt administrerar enheterna och har full översikt över vad som händer på byggarbetsplatsen. För varje produkt som ansluts till Infobric Site utgår en anslutningsavgift per enhet och dygn*.


Grindstyrning

Produkt	Beskrivning	Anslutningsavgift / dygn
Fordonsgrind 	Fordonsgrinden är ett bra verktyg för att öka säkerheten och skapa en effektiv logistik. Styr in- och utleveranser till byggarbetsplatsen. Rättigheter och scheman sätts enkelt i Infobric Site.	57 kr
Persongrind 	Med persongrinden är det enkelt att öka säkerheten och styra flödet av personer på byggarbetsplatsen. Persongrinden ger dig också en elektronisk personalliggare över vilka som är verksamma på arbetsplatsen.	57 kr
Controlbox 	Med Controlboxen kan du utrusta grindar eller lås med elektronisk styrning och enkelt sätta rättigheterna i Infobric Site.	57 kr

Dörrstyrning

Produkt	Beskrivning	Anslutningsavgift / dygn
Dörrsystem 	Elektroniskt dörrlås för att öka säkerheten genom behörighetsstyrd inpassering till exempelvis bodar och containrar.	16 kr



Maskinstyrning

Produkt	Beskrivning	Anslutningsavgift / dygn
Maskinstyrning 	Med Infobric Maskinstyrning kan du behörighetsstyra och följa upp användningen av liftar och andra maskiner på byggarbetsplatsen. Systemet kan även användas för en smart och effektiv hantering av maskinparken (Fleet Management).	16 kr

*Anslutningsavgift utgår under den period en enhet är ansluten i Infobric Site. En enhet definieras som ansluten då det förekommer datakommunikation mellan enheten och Infobric Site. Perioden inleds med den dagen då enheten ansluts till arbetsplatsen i Infobric Site. Perioden löper sedan fram till, men inte inklusive, den första sammanhängande perioden av minst sju dagar då enheten inte längre är ansluten till arbetsplatsen i Infobric Site.

Forts. Infobric Site mervärdestjänster.

Smartlås

Produkt	Beskrivning	Anslutningsavgift / dygn
Mobilt dörrlås 	Mobilt och trådlöst dörrlås. Låset öppnas med appen Ease CheckIn och rättighetsschema sätts i Infobric Site. Full överblick i appen över de lås man har tillgång till på respektive arbetsplats och vilka tider som tillträde ges. Konfiguration och hantering av låset görs direkt i appen.	5 kr**
Mobilt dörrlås Entreenhet 	Nyckelfri låshantering för entrésystem. Låset öppnas med appen Ease CheckIn och rättighetsschema sätts i Infobric Site. Full överblick i appen över de lås man har tillgång till på respektive arbetsplats och vilka tider som tillträde ges. Konfiguration och hantering av låset görs i appen.	5 kr**

**Anslutningsavgift utgår under den period en enhet är upplagd på ett projekt i Infobric Site. Perioden inleds med den dagen då enheten läggs upp på arbetsplatsen i Infobric Site. En enhet definieras som upplagd då den lagts till under arbetsplatsens enheter i webbtjänsten. Perioden löper sedan fram till, men inte inklusive, den första sammanhängande perioden av minst sju dagar då enheten inte längre är upplagd på arbetsplatsen i Infobric Site.

”Vi tjänar mycket tid på att använda Infobric, och får bättre kvalitet för det.”

Vill du beställa våra lösningar?

Kontakta oss på telefon

036-34 03 02

Eller hitta din lokala säljare på
infobric.se/workforce/sv/kontakt



Läs och beställ din lösning via webben eller kontakta oss så hjälper vi dig att komma igång. Läs mer på www.infobric.se

Infobric AB
Framgången 1, 553 18 Jönköping
Telefon +46 36 34 03 02
info@infobric.se

